

*Nettoline Randers ApS  
Messingvej 20K  
8940 Randers SV*

*CVR-nummer: 42 41 37 04*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2022 - 30. juni 2023*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. januar 2024

Anders Bundgaard  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter .....	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

Nettoline Randers ApS  
Messingvej 20K  
8940 Randers SV

Telefon: 22 62 40 01  
E-mail: ab.randers@nettoline.dk

Stiftet: 21. maj 2021  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Anders Bundgaard

**Revisor**

LIDEGAARD revision & rådgivning  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Jernbanegade 3  
8740 Brædstrup

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har år bestået af salg af køkkener m.m.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat tkr. -515 anses ikke af ledelsen som værende tilfredsstillende.

På baggrund af dette, er der i efteråret 2023 foretaget en omstrukturering/omkostningstilpasning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres selskabet likviditet samt at aktiviteterne fremadrettet genererer den nødvendige likviditet. Efter balancedagen har hovedleverandøren tilkendegivet yderligere kredit lige som der er indgået afdragsaftale med Skat.

Med baggrund i dette, samt forventninger til den fremtidige drift, forventer ledelsen, at likviditetsflowet vil være positivt, således at kapitalberedskabet vil være intakt. Der henvises til note 1 i årsregnskabet

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

	2022/23	2021/22
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.231.478</b>	<b>884.750</b>
2 Personaleomkostninger.....	-1.598.261	-1.265.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-123.113	-131.873
Andre driftsomkostninger.....	-8.375	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-498.271</b>	<b>-512.761</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	100
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-603	-3.476
Andre finansielle omkostninger .....	-141.118	-23.257
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-639.990</b>	<b>-539.394</b>
Skat af årets resultat.....	125.439	114.004
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-514.551</b>	<b>-425.390</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-514.551	-425.390
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-514.551</b>	<b>-425.390</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**  
**AKTIVER**

	2023	2022
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	338.127	468.921
3 Indretning af lejede lokaler .....	134.288	174.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>472.415</b>	<b>643.421</b>
Deposita .....	90.872	90.872
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>90.872</b>	<b>90.872</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>563.287</b>	<b>734.293</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	241.055	79.255
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>241.055</b>	<b>79.255</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	661.288	327.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	19.297	0
Udskudt skatteaktiv .....	239.443	114.004
Periodeafgrænsningsposter .....	23.309	10.900
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>943.337</b>	<b>452.875</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.184.392</b>	<b>532.130</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.747.679</b>	<b>1.266.423</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**  
**PASSIVER**

	2023	2022
Virksomhedskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat.....	-939.941	-425.390
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-899.941</b>	<b>-385.390</b>
Kreditinstitutter.....	53.887	0
Leasingforpligtelser .....	0	76.434
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>53.887</b>	<b>76.434</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	283.974	0
Kreditinstitutter.....	624.476	1.825
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	261.422	284.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.018.365	1.109.553
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	1.785
Anden gæld .....	363.177	175.407
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	42.319	1.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>2.593.733</b>	<b>1.575.379</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>2.647.620</b>	<b>1.651.813</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.747.679</b>	<b>1.266.423</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo.....	-425.390	0
Årets resultat .....	-514.551	-425.390
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-939.941</b>	<b>-425.390</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-899.941</b>	<b>-385.390</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift som følge af årets negative resultat. Forsat drift er betinget af, at der tilføres selskabet likviditet samt at aktiviteterne fremadrettet genererer den nødvendige likviditet. Efter balancedagen har hovedleverandøren tilkendegivet yderligere kredit lige som der er indgået afdragsaftale med Skat. Samtidig er der i efteråret 2023 foretaget en omstrukturering/omkostningstilpasning. Med baggrund i dette, samt forventninger til den fremtidige drift, forventer ledelsen, at likviditetsflowet vil være positivt, således at kapitalberedskabet vil være intakt. Derfor er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	3
Lønninger .....	1.393.577	1.176.418
Pensioner .....	182.471	73.202
Andre omkostninger til social sikring .....	22.213	16.018
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.598.261</u></b>	<b><u>1.265.638</u></b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	561.624	213.673
Tilgang i årets løb .....	106.629	3.163
Afgang i årets løb .....	-172.308	0
Kostpris 30. juni 2023	495.945	216.836
Af-/nedskrivninger, primo.....	-92.702	-39.173
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	14.625	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-79.741	-43.375
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023	-157.818	-82.548
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>338.127</u></b>	<b><u>134.288</u></b>



## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	0	337.861	283.974	0
Leasingforpligtelser.....	76.434	0	0	0
	<u>76.434</u>	<u>337.861</u>	<u>283.974</u>	<u>0</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har huslejeforpligtelser for tkr. 118.

Selskabet har ellers ingen forpligtelser udover det for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2023 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

	<b>Nominelt beløb af pant</b>	<b>Bogført værdi af pantsatte aktiver</b>
Virksomhedspant for kr.	500.000	1.374.758

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Bundgaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Bundgaard

Direktør

ID: f7786207-21f7-44b0-9c76-45900b88cc1c

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2024 kl.: 11:54:09

Underskrevet med MitID



## Ole Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Madsen

Revisor

ID: 1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2024 kl.: 11:55:08

Underskrevet med MitID



## Anders Bundgaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Bundgaard

Dirigent

ID: f7786207-21f7-44b0-9c76-45900b88cc1c

Tidspunkt for underskrift: 11-01-2024 kl.: 12:03:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ae8173SQMWg251477476

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).